
ZARZĄDZENIE NR 0050.2208.2024.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalno-Mieszkaniowej działającej przy 

Urzędzie Miasta Jelenia Góra. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

 z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 załącznika do Zarządzenia  

nr 0050.1355.2022.VIII z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

Powołuję Komisję Socjalno – Mieszkaniową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Katarzyna Wójcik, 

2. Teresa Brodowska, 

3. Iwona Krupska, 

4. Izabela Celt, 

5. Krystyna Skassa, 

6. Aleksandra Malko, 

7. Sylwester Krzywniak, 

8. Anita Pawłowicz, 

9. Magdalena Kobylarz. 

§ 2 

Komisja działa zgodnie z Zarządzeniem Nr 0050.1355.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra i Zarządzeniem Nr 

0050.1652.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Urzędzie Miasta Jelenia Góra. 

 



§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.442.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12 

lutego 2020 r. w sprawie powołania Komisji Socjalno-Mieszkaniowej działającej przy 

Urzędzie Miasta Jelenia Góra, Zarządzenie Nr 0050.854.2021.VIII Prezydenta Miasta  

Jeleniej Góry z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zmiany składu Komisji Socjalno-

Mieszkaniowej działającej przy Urzędzie Miasta Jelenia Góra, Zarządzenie Nr 

0050.1244.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie  

zmiany składu Komisji Socjalno-Mieszkaniowej działającej przy Urzędzie Miasta Jelenia 

Góra i Zarządzenie Nr 0050.1648.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 25 

listopada 2022 r. w sprawie zmiany składu Komisji Socjalno-Mieszkaniowej działającej przy 

Urzędzie Miasta Jelenia Góra. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

    (-) 
    Jerzy Łużniak 

 

    
    
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Zakres kompetencji  Uwagi/Opinia Data i podpis 

1. 

Przygotował – 
 
…………………………………
…… 
                     (Imię i nazwisko) 

  

2. Przegląd – 
Naczelnik lub osoba upoważniona   

3. 
Przegląd – 
Dyrektor Departamentu lub osoba 
upoważniona 

  

4. Opinia - 
Radca Prawny    

5. 
Przegląd/Opinia –  
Skarbnik Miasta lub osoba 
upoważniona w przypadku 
powstania skutków finansowych 

  

6. 

Przegląd/Opinia –  
Koordynator ds. Systemów 
Zarządzania w przypadku  
procedury, instrukcji, sposobu 
postępowania 

  

 


